
No 7. līdz 30. jūlijam Skujenes iedzīvotāju
padomes vēlēšanas

Skujenes  pagasta  iedzīvotāju  padomes  vēlēšanām pieteikušies  vai  pieteikti  deviņi
kandidāti: 

 



Skujenes pagasta iedzīvotāju padomei izvirzītie kandidāti 

Nr. Kandidāts Pamatojums 

1. Kaspars Donis Iespēja ietekmēt situāciju pagastā. 

2. Edgars Garkājis Vēlme aizstāvēt iedzīvotāju intereses, attīstīt lauku dzīvesveidu,
rast iespējas dažādu projektu īstenošanai mūsu pagastā. 

3. Šņežanna Sergejeva-
Nagaine 

Uzlabot gan savu, gan apkārtējo iedzīvotāju dzīves kvalitāti, kā
arī komunicēt, sadarboties savstarpēji. 

4. Sandra Straupe Lai pārstāvētu Skujenes pagasta iedzīvotāju intereses. 

5. Edgars Strods 
Vēlos pārstāvēt Kosas iedzīvotāju intereses, kuri atbalstījuši
manu kandidatūru, lai veicinātu vietējās teritorijas attīstību un
sadarbību ar pašvaldību. 

6. Juris Taškovs Vēlos līdzdarboties, meklējot iespējas veidot dzīvotspējīgu
pagastu ar savu “skatu no malas”. 

7. Matīss Vaišļa 

Vēlos iesaistīties savas kopienas attīstībā, sekmējot teritorijas
ilgtspējīgu izaugsmi un dzīves kvalitātes uzlabošanu. Mani īpaši
interesē jautājumi, kas saistīti ar tūrisma attīstīšanu, iedzīvotāju
skaita palielināšanu, jaunu darba vietu veidošu un vietējās
uzņēmējdarbības stiprināšanu. 

8. Raitis Vilciņš – 

9. Laila Zeile Dzīvoju Skujenē un gribu iesaistīties sabiedriskajā dzīvē. 

Balsot var Skujenes pagastā deklarēts Latvijas vai Eiropas savienības pilsonis, kurš
sasniedzis 16 gadu vecumu, kā arī personas, kurām pieder īpašums Skujenes pagastā.
Balsot  iespējams  Skujenes  pagasta  pārvaldē  darba  laikā.  Lai  nobalsotu  klātienē,
iedzīvotājiem būs jāuzrāda personu apliecinošs dokuments un jāparakstās balsotāju
sarakstā,  pēc  tam tiks  izsniegta  balsošanas  veidlapa  aizpildīšanai,  kura  pēc  tam
jāiemet balsošanas urnā. Elektroniski – sūtot balsošanas veidlapu, parakstītu ar drošu
elektronisko parakstu, uz e-pastu dome@cesunovads.lv. Par padomes kandidātiem var
balsot tikai 1 reizi. Balsošanas veidlapā ar atzīmi “X” jānorāda izvēlētie pieci kandidāti. 

Balsojumu  rezultātus  apkopos  un  izziņos  Cēsu  novada  pašvaldības  izpilddirektora
izveidota  komisija.  Par  balsošanas  rezultātiem  iedzīvotāji  tiks  informēti
cesis.lv,  pašvaldības  sociālo  tīklu  kontos  un  “Cēsu  Novada  Vēstīs”.   

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Iedz%C4%ABvot%C4%81ju-padomes/veidlapa_CN_iedzivotaju_padomes_vele%C5%A1anas-SKUJENE.docx


Pēc  balsošanas  rezultātu  apstiprināšanas  ievēlētajiem  padomju  locekļiem  tiks
organizētas  individuālas  tikšanās  ar  pašvaldības  vadību.  

Iedzīvotāju padome ir konsultatīva institūcija, kas pārstāv vietējās kopienas intereses
un sadarbojas ar pašvaldību, lai veicinātu teritorijas attīstību. Tā piedalās jautājumos
par teritorijas labiekārtošanu, kultūras dzīvi un iedzīvotāju iesaisti. Iedzīvotāju padome
rūpējas par vietējās kopienas attīstību un iedzīvotāju interešu aizstāvību. 

Jau ziņots, ka Inešu, Kaives un Skujenes pagasta iedzīvotāji,  savācot nepieciešamo
parakstu skaitu, rosināja rīkot iedzīvotāju padomes vēlēšanas. Līdz noteiktajam laikam
vēlēšanām  nepieciešamais  kandidātu  skaits  pieteicās  tikai  Skujenē.  Tikmēr  Cēsu
novada pašvaldība aicina arī pārējos Cēsu novada pagastu, kā arī Cēsu un Līgatnes
pilsētu iedzīvotājus rosināt iedzīvotāju padomes izveidi savā teritorijā. Ierosinājumu
iesniegšana notiek no 1. līdz 25. jūlijam.  

Dokumenti

Balsošanas veidlapa parakstīšanai elektroniski

https://www.cesis.lv/images/userfiles/files/Iedz%C4%ABvot%C4%81ju-padomes/veidlapa_CN_iedzivotaju_padomes_vele%C5%A1anas-SKUJENE.docx

